

زندگی با مارهای سمی

آتش نشانی مرودشت اطلاع داد مأموران این اداره دیروز از خانه‌ای در روستای دییان مرودشت ۴۴ مار سمی خارج کرده‌اند. اهالی محل می‌گویند در سال‌های پیش نیز از این خانه تعدادی مار سمی خارج و معدوم شده است. دیروز ساکنان خانه با مشاهده چند مار در یکی از اتاق‌ها از آتش نشانی استمداد طلبیدند.

۴۴ مار سمی در یک خانه

مرودشت - خبرنگار همشهری: آتش نشانی مرودشت اطلاع داد مأموران این اداره دیروز از خانه‌ای در روستای دییان مرودشت، ۴۴ مار سمی خارج کرده‌اند.

مرگ ۲ دختر بانیش عقرب

دو دختر ۸ و ۶ ساله به نام‌های زینب و خانم در روستای بر آفتاب چی ماله از توابع دزفول بر اثر عقرب‌گزیدگی جان باختند. نبود امکانات درمانی در روستا و دور بودن آبادی محل سکونت این دو دختر بیچاره تا نزدیک‌ترین مرکز درمانی منجر به مرگ آنها شد. تاکنون ۳ نفر دیگر نیز در این روستا بر اثر عقرب‌گزیدگی جان باخته‌اند.

عقرب زدگی

باعث مرگ ۲ دختر شد

دو دختر ۸ و ۶ ساله به نام‌های «زینب» و «خانم» در روستای «بر آفتاب چی ماله» از توابع دزفول

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می‌پردازیم

۳۰ سال قبل

در صفحه حوادث همشهری

تصادف اتوبوس شرکت واحد در خیابان دماوند

یکی از خبرهای مربوط به روزهای اول مهر سال ۱۳۷۳ که در صفحه حوادث همشهری منتشر شد به تصادف یک اتوبوس می‌پردازد. در این خبر آمده: بعد از ظهر روز یکشنبه اتوبوس شرکت واحد اتوبوسرانی در خیابان دماوند پس از انحراف از مسیر و برخورد با ۳ دستگاه خودروی سواری و در هم کوبیدن در یک مغازه الکتریکی در مدخل این مغازه متوقف شد. در این واقعه اتومبیل‌های سواری که در حاشیه خیابان پارک شده بودند به شدت آسیب دیدند. مأموران آتش‌نشانی بیکر مجروح راننده اتوبوس را از پشت فرمان بیرون کشیدند و به بیمارستان انتقال دادند. علت حادثه و میزان خسارات وارده هنوز اعلام نشده است.



در خیابان دماوند تهران رخ داد برخورد اتوبوس شرکت واحد با سه خودرو و یک مغازه

بعد از ظهر روز یکشنبه اتوبوس شرکت واحد اتوبوسرانی در خیابان دماوند، پس از انحراف از مسیر و برخورد با سه دستگاه خودرو سواری، و در هم کوبیدن در یک مغازه الکتریکی، در مدخل این مغازه متوقف شد. در این واقعه اتومبیل‌های سواری به شمار ۳۳۳۱۷ معلوم نشده است.

اعدام برای قاتل دختر ۵ ساله

او را به خانه برد و با طناب خفه کرد. شهنواز جسد را در ساک گذاشت تا در گوشه‌ای مخفی کند اما مورد سوءظن قرار گرفت و رازش فاش شد. گفته شده است که ۳ روز قبل از جنایت، شهنواز به اتهام فساد اخلاقی دستگیر شده بود ولی با کفالت همسرش آزاد شده و طیبه را به انگیزه انتقام کشته است. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی به درخواست اهالی جلیل‌آباد، فرماندار ورامین روز گذشته طی نامه‌ای از رئیس دادگستری استان تهران خواست به این پرونده خارج از نوبت رسیدگی شود و نماینده قوه قضاییه به شهرستان ورامین اعزام شود. به پیشنهاد رئیس دادگستری استان و تصویب رئیس قوه قضاییه یکی از قضات محاکم کیفری تهران به ورامین رفت و محاکمه متهم را برگزار کرد. رضا زندی، دادستان شهرستان ورامین گفت متهم به قتل به رأی دادگاه اعتراف کرده و حکم صادره به دیوان عالی کشور ارجاع شده است. دادستان دادسرای عمومی شهرستان ورامین با اشاره به این که رسیدگی به این پرونده در کمتر از سه روز انجام پذیرفته است افزود: این اولین پرونده‌ای است که کار قضایی آن در ورامین سریعاً انجام شده و حکم مربوطه صادر شده است.

متهم به قتل ورامینی به اعدام محکوم شد

یک دادگاه ویژه در ورامین، زنی را که یک دختر ۵ ساله را خفه کرده است، به اعدام محکوم کرد. متهم به قتل زهرا جعفری نام دارد و معروف به «شهنواز» است. وی جمعه گذشته در منطقه جلیل‌آباد ورامین ۵ ساله‌ای را که «طیبه» نام داشت فریب داد، او را به خانه برد و با طناب خفه کرد. شهنواز جسد «طیبه» را در ساک گذارد تا در گوشه‌ای مخفی کند، اما مورد سوءظن قرار گرفت و رازش فاش شد. گفته شده است که دو روز قبل از جنایت «شهنواز» به اتهام فساد اخلاقی دستگیر شده بود، ولی با کفالت همسرش، آزاد شد و «طیبه» را که فرزند یک بیچی بود به انگیزه انتقام کشته است. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی: به درخواست اهالی جلیل‌آباد فرماندار ورامین روز گذشته طی نامه‌ای از رئیس دادگستری استان تهران خواست به این پرونده خارج از نوبت رسیدگی شود و نماینده قوه قضاییه به شهرستان ورامین اعزام شود. به پیشنهاد رئیس دادگستری استان و تصویب رئیس قوه قضاییه یکی از قضات محاکم کیفری تهران به ورامین رفت و محاکمه متهم را برگزار کرد.



استمداد برای یافتن خانواده

دختر گمشده

همشهری در یکی از روزهای نخست مهرماه ۱۳۷۳ با انتشار تصویر دختری به ماجرای گم شدن او پرداخت. این کودک رحیمه عینی روز ۲۲ خرداد سال ۱۳۵۷ با والدین خود به بیمارستان شماره ۴ کودکان رفته بود اما والدینش او را گم کردند و دخترک را تنها گذاشتند. اطلاع دارند، برای تجدید این پیوند عاطفی بین مادر و پدر و فرزند جدا افتاده آنها می‌توانند اطلاعات خود را در تهران در اختیار سازمان بهزیستی قرار دهند.

حریق در انبار لوازم یدکی اتومبیل و انبار چوب

در جریان آتش سوزی شدیدی که بعد از ظهر روز دوشنبه پنجم مهرماه در یک انبار چوب در خیابان فدائیان اسلام بعد از اتوبوسان بهشت‌ره‌را رخ داد، ۵۰ میلیون ریال خسارت باران شد. مأموران ۶ ایستگاه آتش‌نشانی شرکت از ۱۴، ۲۲، ۳، ۲۱، ۱۳ و ۱۲ ساعتی کاسی به محل وقوع حریق تسهیلات کافی به محل وقوع حریق مسامرحساز در خیابان قزوین - ششاهه و موفق شدند این آتش‌سوزی ۲ هزار مترمربع دامن خرابه شود. در انبار لوازم یدکی همچنین طی آتش‌سوزی دیگری که در یک انبار لوازم یدکی و مسامرحساز در خیابان قزوین - ششاهه و موفق شدند این آتش‌سوزی ۲ هزار مترمربع دامن خرابه شود.

آتش سوزی گسترده در تهران

وقوع آتش‌سوزی گسترده در پایتخت خبری بود که همشهری در روزهای نخست مهرماه ۱۳۷۳ در صفحه حوادث منتشر کرد و نوشت: در جریان آتش‌سوزی شدیدی که بعد از ظهر روز دوشنبه پنجم مهرماه در یک انبار چوب در خیابان فدائیان اسلام بعد از اتوبوسان بهشت‌ره‌را رخ داد، ۵۰ میلیون ریال خسارت به بار آمد. مأموران ۶ ایستگاه آتش‌نشانی با تجهیزات کافی به محل وقوع حریق شتافتند و موفق شدند این آتش‌سوزی شدید را که در محوطه‌ای به مساحت ۲ هزار مترمربع دامن گسترده بود، مهار و خاموش کنند. همچنین طی آتش‌سوزی دیگری که در یک انبار لوازم یدکی و مسامرحساز در خیابان قزوین، چهارراه نواب رخ داد ۹۵ میلیون ریال خسارت وارد شد. مأمورین ایستگاه‌های ۵ و ۸ پس از ۲ ساعت تلاش موفق به مهار و خاموش کردن این آتش‌سوزی شدند. حریق محوطه‌ای به مساحت ۲۰۰ مترمربع را فراگرفته بود. علت وقوع این آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده است.

دستگیری سارقان زن نما

با هوشیاری مأموران انتظامی منطقه شمال تهران باند دزدان زن نما شناسایی و متلاشی شد. به گزارش خبرنگار ما، در جریان برگزاری نمایشگاه کشفیات ناحیه انتظامی تهران بزرگ گفته شد یک باند بزرگ متشکل از دزدان سابقه‌دار با تغییر قیافه و در پوشش لباس و آرایش زنانه در مناطق پرازدحام تهران اقدام به دزدی و جیب‌بری می‌کردند که با دستگیری آنها باند سارقان زن نما متلاشی شد. عکس، مردان زن نما را نشان می‌دهد.

مردانی که در لباس زنانه دزدی می‌کردند به دام افتادند

